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Wg rozdzielnika

»Miejski Zarzad Budynkow Mieszkalnych w Kaliszu, ul. Dobrzecka 18 ogtasza przetarg
nieograniczony na najem nastepujacych lokali uzytkowych

Stawka
Adres lokalu uzytkowego Branza - Powierzchnia | wywotawc Wadium
Charakter lokalu w m? za netto
1m?/m-c
2 3 4 5 6
ul. Kanonicka 8* Dziatalnos¢ dowolna 106,11 25,00 2652,75

Wspolnota Mieszkaniowa
Nieruchomosc ujeta w Ewidencji
Zabytkow

(obowiazuje ulga start up)
Administrator lokalu Urszula Kowalska
tel. 62 598 55 45, 519-185-148

ul. Grodzka 8 * Dziatalnos¢ dowolna 28,00 18,00 504,00
Wtasnosc Miasta Kalisza
Nieruchomosc ujeta w Ewidencji
Zabytkow

(obowiazuje ulga start up)
Administrator lokalu Urszula Kowalska
tel. 62 598 55 45, 519-185-148

ul. Czestochowska 40* Dziatalnos¢ dowolna 20,00 13,00 260,00
Wtasnosc Miasta Kalisza
Nieruchomosc ujeta w Ewidencji
Zabytkow

(obowigzuje ulga start up)
Administrator lokalu Matgorzata
Bonikowska

tel: 62 598 55 40, 519 185 339

ul. Zamkowa 11* Dziatalnos¢ dowolna 23,86 12,50 298,25
Wtasnosc Miasta Kalisza
Nieruchomosc ujeta w Ewidencji
Zabytkow

(obowiazuje ulga start up)
Administrator lokalu Urszula Kowalska
tel. 62 598 55 45, 519-185-148

ul. Putaskiego 33* Dziatalnos¢ dowolna 106,84 9,10 972,24
Wtasnosc Miasta Kalisza
Nieruchomosc ujeta w Ewidencji
Zabytkow

(obowigzuje ulga start up)
Administrator lokalu Matgorzata
Bonikowska

tel: 62 598 55 40, 519 185 339

Al .Wolnosci 27 Dziatalnos¢ dowolna 230,40 6,83 1573,63
Wtasnosc prywatna

Nieruchomosc ujeta w Ewidencyi
Zabytkow

Administrator lokalu Agnieszka Szulc
tel. 62 598 55 41, 504-016-192




ul. Dtugosza 5*

Wspéolnota Mieszkaniowa
Nieruchomosc ujeta w Ewidencji
Zabytkow

(obowigzuje ulga start up)
Administrator lokalu Katarzyna
Gozdowiak

tel: 62 598 55 42, 519 185 149

Dziatalnos¢ produkcyjno-
wytworcza

71,82

5,60

402,19

Stawiszynska 11

Wtasnosc prywatna

Nieruchomosc ujeta w Ewidencji
Zabytkow

Administrator lokalu Agnieszka Szulc
tel. 62 598 55 41, 504-016-192

Magazyn

88,06

5,60

493,14

ul. Bankowa 7*

Wspolnota Mieszkaniowa
Nieruchomosc ujeta w Ewidencji
Zabytkow

(obowigzuje ulga start up)
Administrator lokalu Beata Swiatta
tel: 62 598 55 43,519 185 384

Dziatalnos¢ dowolna

93,00
27,60

9,10
2,00

901,50

10

ul. Gornoslaska 14*

Wspolnota Mieszkaniowa
(obowigzuje ulga start up)
Nieruchomosc ujeta w Ewidencji
Zabytkow

Administrator lokalu Aleksandra Pawlak

tel: 62 598 55 46, 694-429-021

Dziatalnos¢ dowolna

22,50

13,13

295,43

11

ul. Piskorzewie 17*

Wtasnosc Miasta Kalisza
Nieruchomosc ujeta w Ewidencji
Zabytkow

(obowiazuje ulga start up)
Administrator lokalu Renata Sikora
tel. 62 598 55 44, 519-185-316

Dziatalnos¢ dowolna

40,60

9,10

369,46

12

ul. Majkowska 2 (parter)
Wtasnosc prywatna

Nieruchomosc ujeta w Ewidencji
Zabytkow

Administrator lokalu Agnieszka Szulc
tel: 62 598 55 41, 504 016 192

Dziatalnos¢ dowolna

345,30

9,10

3142,23

13

ul. Majkowska 2 (I pietro)
Wtasnosc prywatna

Nieruchomosc ujeta w Ewidencyi
Zabytkow

Administrator lokalu Agnieszka Szulc
tel: 62 598 55 41, 504 016 192

Dziatalnos¢ dowolna

360,67

4,55

1641,05

14

ul. Srodmiejska 24a*

Wtasnos¢ Miasta Kalisza
Nieruchomosc ujeta w Ewidencyi
Zabytkow

(obowigzuje ulga start up)
Administrator lokalu Renata Sikora
tel. 62 598 55 44, 519-185-316

Dziatalnos¢ dowolna

164,71

17,50

2 882,43

15

ul. Grodzka 11

Wtasnosc prywatna

Nieruchomosc ujeta w Ewidencyi
Zabytkow

Administrator lokalu Urszula Kowalska
tel: 62 598 55 45, 519 185 148

Dziatalnos¢ dowolna

38,22

12,60

481,57




16

ul. Browarna 5* Ustugi niematerialne 14,33 12,60 180,56

Wspolnota Mieszkaniowa
Nieruchomosc ujeta w Ewidencji
Zabytkow

(obowiazuje ulga start up)
Administrator lokalu Aleksandra Pawlak
tel. 62 598 55 46, 694-429-021

17

ul. Ztota 23* Dziatalnos¢ dowolna 30,85 12,60 388,71

Wspolnota Mieszkaniowa
(obowigzuje ulga start up)
Nieruchomosc ujeta w Ewidencji

Zabytkow

Administrator lokalu Beata Swiatta
tel: 62 598 55 43,519 185 384

18

ul. Dtugosza 3 Dziatalnos¢ dowolna 19,80 9,10 180,18

Wtasnosc prywatna
Nieruchomosc ujeta w Ewidencji
Zabytkow

Administrator lokalu Katarzyna
Gozdowiak

tel: 62 598 55 42, 519 185 149

19

ul. Wronia 1 Magazyn 40,37 5,60 226,07

Wtasnosc prywatna

Nieruchomosc ujeta w Ewidencji
Zabytkow

Administrator lokalu Beata Swiatta
tel: 62 598 55 43, 519 185 384

Uwaga:

Przed wptaceniem wadium nalezy zatozyc¢ karte kontrahenta w Centrum Obstugi Interesantow
(dot. nowych kontrahentow).

Umowy najmu zostang zawarte na czas nieokreslony.

Dopuszcza si¢ wynajem lokalu na dowolna dziatalnoSC gospodarcza - oprocz dziatalnosci
produkcyjno-wytworczej oraz dziatalnoSci zabronionych prawem, pod warunkiem, iz wtasnym
staraniem i na wtasne ryzyko najemca uzyska konieczne zezwolenia do prowadzenia wskazanej
dziatalnosci, jak rowniez dziatalnoSc ta nie spowoduje naruszenia zasad regulaminu porzadku
domowego lub zaktocenia spokoju.

W lokalach uzytkowych zabrania sie prowadzenia dziatalnosci zwigzanej z grami losowymi, grami
wzajemnymi oraz grami na automatach.

Dopuszcza sig, na wniosek, mozliwoS¢ zwolnienia z optat czynszu na okres do 6 miesiecy,
w zwigzku z duzym zakresem robot budowlanych w lokalu, a takze w celu uzyskania koniecznych
zezwoleh do prowadzenia wskazanej dziatalnosci (m.in. zgody stosownych stuzb architektoniczno-
budowlanych i konserwatorskich). Powyzsze zwolnienie dotyczy lokali uzytkowych stanowigcych
wtasnosc Miasta Kalisza.

* Przedsigbiorca, ktory zostat najemca lokalu uzytkowego w wyniku przetargu nieograniczonego,
moze skorzystac z obnizonej stawki czynszowej. Stawki te beda wynosic:

1) w okresie pierwszych 12 miesiecy po zawarciu umowy najmu - 50 % w stosunku do stawki
wylicytowanej;

2) w okresie kolejnych 12 miesiecy trwania najmu - 75 % w stosunku do stawki wylicytowanej;

3) po 24-ech miesigcach najmu i dalej - 100 % stawki wylicytowaney.

Ustugi niematerialne - prawne, medyczne i paramedyczne, informatyczne, doradztwo podatkowe,
konsulting itp.
Ustugi materialne - tzw. rzemieSlnicze

1.

2.

Przetarg odbedzie si¢ w dniu 11 lipca 2019 r. o godz. 10°° w siedzibie Miejskiego Zarzadu
Budynkow Mieszkalnych w Kaliszu, ul. Dobrzecka 18, IV pietro (sala 401).
W przetargu moga brac¢ udziat osoby fizyczne, prawne i jednostki organizacyjne nie
posiadajace osobowosci prawnej. Osoby te mogg byc reprezentowane przez osoby trzecie
posiadajace petnomocnictwo swych mocodawcow do udziatu w licytacji.




w

Przetarg jest ustny i odbywa sie w drodze publicznej licytacji.

4. Przedmiotem przetargu jest wysokosSc stawki czynszu miesiecznego netto za 1 m? powierzchni
ogolnej lokalu.

5. Postapienie stawki czynszu wynosi 1,00 zt lub wielokrotnosc 1,00 zt.

6. Wadium nalezy wptaci¢ najpézniej do dnia 10.07.2019r. w kasie MZBM (parter) lub na konto
PKO BP Nr 75 1020 2212 0000 5202 0387 8972 z dopiskiem ,wadium za lokal uzytkowy (podac
adres lokalu). Uczestnik powinien posiadac ze soba dowod wptaty oraz dokument
stwierdzajacy tozsamosc (dowod osobisty, paszport itp. ) badz upowaznienie do wzigcia
udziatu w licytacji.

7. Uczestnicy przetargu powinni — przed przystapieniem do przetargu — dokonac ogledzin lokali.
Lokale uzytkowe udostepni sie do obejrzenia w dniu 09.07.2019 r. w godzinach od 10°°do 12%
po uzgodnieniu z administracja budynku.

8. Uczestnicy przetargu powinni - przed przystapieniem do licytacji — zapoznac si¢ z trescia
projektu umowy najmu w siedzibie MZBM lub wtasciwej Administracji ( ul. Dobrzecka 18, tel.
062 598-55-40 do 46).

9. Wysgrywajacy przetarg zobowiazany jest do zawarcia umowy najmu w ciggu 7 dni od dnia
odbycia przetargu pod rygorem utraty wadium i prawa do najmu wylicytowanego lokalu.
Umowa zostanie zawarta z osoba wygrywajaca przetarg. Przy zawieraniu umowy nalezy
okazac aktualne zaSwiadczenie o wpisie do ewidencji dziatalnoSci gospodarczej lub aktualny
wyciag z wtasciwego rejestru (Krajowego Rejestru Sadowego) lub innego przewidzianego
prawem, zaswiadczenia o nadaniu numerow NIP i Regon oraz dowod wptaty zwrotnej kaucji
zabezpieczajacej w wysokosci 3-krotnego miesiecznego wymiaru czynszu.

10. Czynsz najmu ustalony w oparciu o wylicytowang na przetargu stawke 1 m? pow. zostanie
podwyzszony o obowigzujacy w tym zakresie podatek od towarow i ustug VAT ( obecnie 23 % ).

11. Wydatki finansowe zwigzane z przeprowadzeniem w lokalu prac remontowo - adaptacyjnych

i modernizacyjnych dla potrzeb prowadzonej branzy pokrywa najemca, bez mozliwosci

zadania zwrotu zainwestowanych na ten cel Srodkow finansowych, zarowno w trakcie trwania

umowy, a takze po ustaniu stosunku najmu.

UWAGA: ,MZBM moze odstapi¢ od przeprowadzenia przetargu w catosci lub wytaczy¢ z przetargu
poszczegoblne lokale bez podania przyczyny.”



